
Paraíba., 19 de Abril de 2023 • Diário Oficial dos Municipios do Estado da  Paraiba  - ANO XIV N°3346 

Publicado por: 
Francisca Lidiane Alves da Silva 
Código Identificador:9F934047 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE JERICÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Torna público que fará realizar atraves do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Praça Frei  Damao,  S/N - Centro - Jericei - PB, 
is 08:30 horas do dia 03 de Maio de 2023, licitação modalidade 
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Registro de Preços para 
futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços 
especializados na realização de exames de imagem para suprir a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Jerico—PB. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93; Lei 
Complementar  re  123/06; Decreto Municipal n° 02/11; Decreto 
Municipal n° 017/2022/22; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário 
das 0730 as 1130 e das 1330 as 17:00 horas dos dias fiteis, no 
endereço supracitado.Tele Tone: (083) 34351089. E-mail:  
licitajerico@yahoo.com_br.Edital: www.jerico.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br. 

- PR, 17 de Abril  dc  2023 

FRANCISCO AROLDO PEREIRA .4IUNIZ - 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Francisco Aroldo Pereira Muniz 

Código Identificador:40F06AEO 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA 

SETOR LICITAÇÃO 
EXTRATO DE ADITIVO 01 AO CONTRATO 45/2022 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

Extrato do Termo Aditivo n.° 01 ao Contrato  if  45/2022, Pregão 
Eletninico n° 00003/2022. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JUAREZ TAVORA e a empesa AGROSHOP COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
VETERINÁRIOS EIRELL Objeto: Prorrogar por 210 (duzentos e dez  

IDa vigência do contrato, a partir do dia 01/01/2023.  

Juarez  Távora(PB), 14 de dezembro de 2022. 

WILSON EVANGELISTA FEITOSA 
Prefeito 

Publicado por:  
Marcus  Aurelio Duarte Silva 

Código Identificador:248EBD41 
rotoo.....rommondwanvisosorme. 

SETOR LICITAÇÃO 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

004/2023 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 004/2023 
Torna-se publico para conhecimento dos interessados, que 
RATIFICO e HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 
004/2023, com base no Parecer da Procuradoria Jurídica do Município 
e outras informações que constam dos autos, fundamentado no Inciso 
11, do  Art.  24 da Lei n." 8.666/93 e alterações posteriores, em favor da 
empresa: STERICYCLE GESTA0 AMBIENTAL LTDA, CNPJ  if  
01.568.077/0002-06. 

OBJETO: Contratação de serviços de coleta, transporte, tratamento e 
destinação final  dc  Resíduos de Serviços de Saúde dos Grupos "A", 
"B" e "E" no município de  Juarez  Tivora. 
VALOR MENSAL: R$ 792,00 (Setecentos e noventa e dois reais). 
VALOR TOTAL: R$ 9.504,00 (Nave nul quinhentos e quatro reais). 
FONTES DE RECURSOS: PAB e  FMS. 

Juarez Távora(PB), 11 de  abril  de 2023. 

WILSON EVANGELISTA FEITOSA 
Prefeito Municipal 

Publicado por:  
Marcus  Aurelio Duarte Silva 

Código Identificador:E9'7DB4AB 
*VW  

SETOR LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 52/2023  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N.° 52/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 004/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ 
TiiVORA 
CONTRATADA: STER1CYCLE GESTÃO AMBIENTAL LIDA, 
CNPJ n°01.568.077/0002-06. 
OBJETO: Contratação de serviços de coleta, transporte, tratamento e 
destinação final de Resíduos de Serviços de Saúde dos Grupos "A", 
13" e "E" no municipio de  Juarez  Távora. 
VALOR MENSAL: R$ 792,00 (Setecentos e noventa e dois reais). 
VALOR TOTAL: RS 9.504,00 (Nave mil quinhentos e quatro reais). 
FONTES DE RECURSOS: PAR e  FMS.  
VIGÊNCIA: 12 meses.  

Juarez Távora(PB), II de  abril  de 2023. 

WILSON EVANGELISTA FEITOSA 
Prefeito Municipal 

Publicado por:  
Marcus  Aurélio Duarte Silva 

Código Identificador:90573D36 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE JULGAMENTO DE RECURSO - TOMADA DE 

PREÇO N" 010/2022 

A Prefeitura de Livramento/PR, vem através de seu Presidente da  
CPL,  tornar público para conhecimento dos interessadas, o 
julgamento do recurso protocolado pela empresa: ELP 
CONSTRUÇÃO E CONSULTORTA EIRELL CNPJ: 
33.310.406/0001-20, naTornada de  Preps  N" 010/2022,que tem coma 
objeto a Contratação  dc  uma pessoa jurídica para prestar serviços de 
engenharia na construção de um  Mum  do Cemitério Novo, conforme 
projeto executivo. 
Assim pelo exposto entendemos que o recurso contra a 
desclassificação de sua proposta, encontra-seTEMPESTIVO, mas 
INDEFERIDO, conforme análise do setor de engenharia, parecer 
jurídico e informações contidas na resposta ao recurso. 
Notificamos os interessados para que sejam informados deste 
ajuizamento. Os interessados poderio obter copia completa do parecer 
jurídico, bem coma da resposta do recurso administrativo por parte da  
CPL  no portal do Município de Livramento através do  link:  
littps://livramento.pb.gov.briacesso-a-inforrnacao/licitacoes, ou 
comparecer na sala da  CPL,  das 08h:00mn (oito horas) is 12h:00mn  
(don  horas). 

Livramento - PB, 18 de Abril de 2023 

GILSON FERNANDES DOS SANTOS 
Presidente da  CPL  

www.diariomunicipaLcom.br/famup 5 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:59. Validação: 24D1.0A01.D7F7.515C.2D5F.BF5F.7B8E.D973. 
Publicidade do certame. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

103

103



PREFERURA MIRSIGPAL DE GUARA1NRAWB  
ATO DE RETOPO.A Di LANCES MOMS 

PSEGAD PRESEPICIAL 000211023 
Ent PdepliO DS pre,. ate.r.Jai de tr te2923. :11,0von. Gorireass. de oboom 

310 3)0.0027  para  . satrap. de de pram+0.0 00reA0,01/ 4190010 
t•oas do a00.419‘0.. Sca rt.,. a 640 de 1.120 23 lei COW nin pant areduarTeo *3.10' 

so Oro.. am 111.. malo wan somerAgsla M Rat Ana. 400' 
an.- Corn- - PR 

Ours. 3.17 SORE. 2023  
DESSORAR  MATFIVIIELLY SOARER PERFJRA 

Prep..  

MAL.  DA PARAFBA 
PREFERURA IBUNICPAL OUARABRA 

EXIRATO DE CONTR.° 

O000070* 0 

 ne.mr0. Contr.,. M serpos Pe mat . ow...4AM olanca 1.,03 
dada. oloode,  as omen... a0o.som,00 rairmumno LEG. As*. 

00070 34. DOTACAM 0E0.03503 070003113 PROGR.AS I OUTRDS 
09342 meagre. no ow...r. aosedre Eker nrio :la dos,. 3.3.09.39.01 -  9004090200 
. - NSA. A 1.09k• viGEoics ati dosi do 4.34. MM.°  da  122J. PAM tS 
cowRATAKres:  Prefeitura  M.sUps1 SsuraOing • •ST 3•• 001 a 10023 - 05.34.2i . 20364.113 
910051301 SANTOS - RC 23e.ar., 

ERTADO DA PARAIBA 
PMEFERURAMUNscePAS for plJARARMA 

NoatoLDGAGAD 
MBA° PRESERCSAL 0.110023  

te.  wn.. 19002.42 02 wrvaaad,, 4100 • 1...00  awFw 80 AT- 
000070 2244047 4314. 03.0000,7 0011,13. astom. rawarmao. Ow 
04.15002033o it. rant.. slaiees :111.120 OM re,. fosdens atm. as roodsicladme  
da  0050o017030 00003100 014220 fiRe... promarnato Won. ens.. de• 
JOSELIO ALL 33 1308 sANTOS • RS 2399(4003. 

Oarabro - PR Oa de Abl 30 21333 
MARL. 0060 OE WA 

Prof. 

WACO 02  PARA.?.  
PREFEITVRA AWNICPAL OE WARM.. 

DE COMTRATO5 
OBJETo. Ariantgaw ',ouch... Ira oo Mahortio de E....* 390102*04022,10*1140.  

mom.. to .ots Je ...kelp,. TarAs vs r n-Holl EUMC,  cl•  2073, 10310070.410 
LEGAL Pr... ateosa•In.1.14411,0 Orrw....AD npEc.sos ertõe.D.,140.41AW 
4.011.3 0.3Attomionado onarwero Oparlo Clammlo do Mop. .16 M-31.0 1 -IMO. 
M a 310RICIA efe o .41. ex.. Militmoto de 2023.00.783 CONTRATANMCS 

a CT 04. 00207/2023 - 11.04.23 ACI314310 08 6002A LOLN  
REMO  023334.05 • RS 43.36-9,00. 3033<81000007*. 11.0024 - JOn ISSON 07...CAMTL 
III) In vampire 0<7340.040.03° 0020900.21 • 01,04.75. AMUR.. 50 21.90.1<1*  
MEOW kiN50.437.52 CI reCaricra23 ti.04 23 . VIVA 0350519.00RA 0E PROMTCG 

iTIA ,ftS 131 53000. 

etrrADD OA PARAIBA 
0030120110.10 DE GUARAMSRA 

EXTRATD DE  CONTRATOS  
OOJETLT Aoolooaos M e vock. 1.1. do 

'0120343005310301022470040900.72 0300300400 LEGAL Preg09, 03esom4h10003/92308. 
OOTACks. RCLIJRSOSIN331.136.130001MAE401.07.2.70...oralmadaiwommordri 
810130240o10030810.1302081 Comer. 13.3001 V13E14=3 an o 6.4 
470001000210000,0400003 P3477E8 CCNTRATMITES. Pram. Moo.  da  Ma.. 0. 

to 002120026 - 11 94 23 541. 0 CE C.TV 0.181.5 717274 55.• • nt .4053 10 
M.0021.2035- 11 0121 .4.10.VARIC030.05,00.61.0.56.318FALTDA-15$ 1M Mg. 

e50900 04. PARAIBA 
PREFER'S. IIMIX.PAL DE SUA7.R1.413  

EXTRATO  DE AD1111/0 
O0471T3 CroORATACEODC DAPRESADU  RAMO  41143Amk1 OBROPMEtHEYRALtr, 

E Warr AMA. C•PPre 'AKE MARCi•IAPJA. T.envnee:m. PINTCM 33204(0 
DE S0 RR,  HAW.  SERVIDOS  DE EALLCTC1R, ALVEJLAWK REBOOT F 0012013 0000<0, 
C.08 IW P,41,1Ch5 re£FORLL,5 ‘A.NOWTE, MUNKS,P. DE lei 47F/41N, VIGATOO 
18003.IC900000213TROSEP04Ç0007AI006100çOAFOT000.0.PIJWSM0*0*1010004..9  
Rog. Posescagn.0002132027.3.TOMEN ix. o moms. do obi. moats. 

CONTRATANTE0 • rr N. 953012022 - 13243 idea 
900 00 COW.. CNN- 1.34330 • poop, 22710140 042 1o'.,00.863044'0Jl9.32 1200 

E00000 DA  PARA'.  
PREF001004 JUAZMINIK,  

EXTRATO  DE AMMO 
03JETL3 CLORRATACAOCE &YPRES AGO  RAMO  WNW. DE UBRAPARAFOCRALL ICA 

S224119447, DARaprikRes. F UARDCNAIKA. 04.400I0306 
LO 201007342207. 040018.418 DE 1043.5370563. ALAN., 1020004.3 DMA. WWI 
<XS U• RisFDisssAS IWUDANTE NO ka.P.P.:SIO LE .110.700 tINFK). PISM.0 
1.3.1242A431/08< 406I012000.01160:63.51WI2500508c,o8 tlItAg 0140*00*401103 <000,, 
0003*'00004,17000205522,*1309001'1T*0Do'oo0*3024000203,04,80400o.0005*42. 
PARTFILDFASTRATONTES.P.V.,..1....1.3adoesolnho R.053030022.0114.RE 
DOPSDIRUC9ES E SONIC.. AMove -.O.. Vacr otro de RS 
52330,00 .• coO00.6. 23713 N. pm c.o. M. mg.. 100•0.0 ,140.070 rms.. 
roe N. keg de 16$ 370.420.00. ASSNA1 30°3.73  

ESTADO  DA PARAIBA 
PREPRITURAMUNIDPAL 00 200030 

AYMO DB UCIFACAO 
vgg,DAD P0E02151* le Wawa 

Iowaç,,lo0000420.20400031.101...700710l.0400000.0031(14*0000002  
, SAN -Cm. -JAW, °D. Al O.. ocaSS . 03 as ms- 

Prcr,,,Ri•i. 4033. 001000o33, P.  010500..400000020(01.00000004)13  
10ale070101 de. magma pen preaamolo de sr.. empossek.d. ote r0*423410 do memos . 
O..,  PM AV.. don.. OS S... Ratters.. one- 

nwanwdo Voonte. Ft...entr mu 1st. Le. te•WAI 13.540/27 oo.24.4... Ls. 
Foleral n• A.M. La Com020133111111'123.00 A.m. re 02411 0<040000 03243300 
40000002748000 bossleOlo pasononte. consioonalad  M.A..  0.43000 der• Wend. 

FOR.. TS,  halm dos 01.172 as 11.30 1320 91 00,0oI.0004,04041040.07 
53001040 004089000.044010' (1.3) 34.10./. to•da Werareekoety...wa.O. (deist 
70101 rdsposer vorganmeissucts. 

4.44 17 de 4404 0. 2014 
r RAN  CISCO  AROLOO  MARRA  61.12 

Prep:melts  Oficial 

ESTADO  DA PARAIBA 
0001000.304 0030002P01  DF  LAGDA bECA 

AVMO Lic tr.cla 
eittallo ELFTRDNICO Pe 0001 1700  

Tono  .07970 0611. ver.net  0)0'00 300000300'<0 Of.ele UM, 0: 8.4u LAY. ea Ma 

4237.3*0,38 
• 1,1,-O, .1.43 Leige Sara - re.  por  ne... omporskiconery. 

leitrak.odeMbeede 00.9000904040*. 4<33010.0.0 060 010030240 
OP OF CAS  PARA  OS NT143141. DO TF.O.  CARROS  UE PASSE., VANS. 1.01750 
CROWN. CAMPitiõE3 E MAO..  <0000100900l.'10001001000010 431.033.0  
Pm MAR, rIF FORMA PAR,CLALA  PARA ATER.,  A 11L-CESS/DADE aRFFFRURA DE 

MIOASECAA,B, sou. potioa 0. Ito.do do. de .4e do 3033.1.1atti 
de ea.s: 0031  APIS Oa 04 .111alo <Ss 2r23. RWatelkac hool. de Bras& Dr. 
premsos no o.n.o. miaow. Poeldimeto bgtel I en F.., 00,12.020020100e0nade 
Lal .1.3.06, Lot P adsmi n• t002.4.143 Lot 0003,.....0314 livert, OK.° F41.00 

<0333,40313. 
1,10.014,  • 1.901,00paretews..............  

das..  A& 1. dm don nro 00 eiefereco 001022 7400.o7t 107< 7633004. 
Coot ImtdomMiteepowl.rem. 3.4 hoos...FeelteGionstaew 00001cs.00.0..03 WAST 
seenreldwoloc.....cern... 

Orsa • PS... NM de 7073. 
ANA P.1A 141112  BARBOSA ALVES  

*00*90201* 

EST.° DA  PARARIA  
PREPEITURAIKR4100Al OS  LAGOA SECA  

AMC) DE LWOW° 
PRESA0 ELE112614130 w nor irYin 

TOna 1.4.0 G•Je Iste Nei. Mayo do Remo. fir. EtsUM M aoMP ria  Rua  
CR.  FIVIOno. 047 - Car.-LagusSon PS, pm. 4..0200m0o00<em30000000.' 
Arssmen... Imam. n.aldele Moe. 6,3 att No now prr. mra CCNTRATACAO 
L•C DORE:AP/Am MN. trAgAn DE sePviços FAEcAkecos DERAL No* ,..13,1J1.. 

AmiUlt• KRIENCt. te3 1-51A IMMICPA DADE. ea s.flo .akso 
.ras do dal 24. Met.1 2.622. Moo  da  taco leenr4s.  19 31 Wm ..04 Moo. 3023 

OnleMPS 03 ajontolo Vg.e. 00403,043  13301. 
•edatal F.• 13.00.7 a Let FMereleo.097:1.. Aoral it-  102.7,13 

140 CooMone. 44  /2100 Chmon 303091.1. 1 C .1124124 e 00<00<400 mriasenis  3*3200.020 
OS SitsrO., ...Was moron. 1170003.3  das  MN AC <20,0912*925700.0  

P33`. 3.333.4.10.01P.E•nns .44  OPT- 
aw....140ensilzom wale* Or govhhorrho horrakisconpraspdthcae.rowhbr 

Loy. Sete - PS. <7 8023062' 8117.1 
MAMMA DI. tiMiaosik AwEs 

P.p.. Odd.  

ESTADO  DA PARAIBA  
PREFEITURA  ISURCPAL DE LACIOASEC.A 

AVM° De LiecrADA0 
03 04 00010l2023 

Toms WI. M. PM fwd./ alesveU. 1.,c,neou rival o Ede. dc Apolo 1.0 
Cimm Sautom. Sam 131.10o000.11000SeCe  -PB.  edt MOD do aft womponalcoummos- 
Oulta...r.r.. k.001$1oo2300000 000900 Flerlitroco, 04 000 0.10 PAK KOSISÇAIT 
CO CON.laTro nor,  Ff.  1'A051lt0400l007o ISLUSSISAIIES cos 0E005815 
00  SISTEMA  Mumrinki, DE 6.30E.Abert. de so.. P.m 1.00 NA. dot. 05. Ab.  
da  .23 fr.n tam . POP I hoNA do. 03 do M. oo A23 neldnb. Moo.. 
Poo.. OP Mow,. ChM.. o orpornhoo sopanra awderronloloors .• anlasin• 13.4.02 

MORM441.S.4.3.3. La,  O.., ,CSC,It 1.111Ccosioarnor ,73/03: 
Coormao.o.Noo lEmmt, oonom.  000020122*8200.0*90043*9*0 
rd.]. nomm.10.1.7... Me OM As 1. do• no and.. topraolado. TaMon 
3331331.111034. Fmas moveserayr..Son.roon.. Cams mgoo.e.asokagp3.oess, 0)0. 300 
8431020 000•32040,*003000•00106004<8s.100. 

Lagoa fessa - PA td 40 Mod 2.0 2023 
MOM. cAVALcARIT NORTEK. 

Prop.. Oficiat 

ESTADDOA  
PREFEITURA  MUNICPAL DE  LAGOA  SEC.A 

AVM° De ucrADAD 
MEGA° CLE rte.. re " ursosavon 

Toro pagoo .e MM. Fregostra......1s Idulperte Am. meld. to Ras 
C4ord Ms Lagoa Sera • PS 030103,02.000040012*000107000.  
odslecasscaLIF. modakkdo 209400EIst233c4 Op" T..0 pa. porx AOUPS4CE0 

MATERSAL ODCPROLOULTUPAPAATLAUERA3MECESSEMSES 00 SIWFUAULSOCWK 
0.E SA003. A.osas die irobsao OAK. 13.10 ope 03 de Mao 213.. Xesio elt 

tO31 ..44 44 . Pe M. PAO•dre. W..- RaG.OU.  
p.m., re,  01.1nentb roulanante Net Lo Feeds.,  10 o20•32 ....•.•••• 
Lo Fationi 4.63<43. LO rural tr. 10.524110 la Corolorano. rstrya; Dvaad ,vddrvi 
n.10.0.10 w e........0•301.3640 podteas0.6....Parneit. 
tr20109343 dos Ma Az 123 dm  Mas redocco sum.. Taal.: .31 33.191, 

335000700000024300400. 000. 

- ES. Id  ALI  a• 7023 
RIWATA ciarALcAtrrE MOISTElk0 

OfIcIal 

(S1A00 DA PARAIBA  
PREFEITURA  111.211100.4. OE  LAGOA  IMCA  

AVE.  DE UCITADAO 
MEGA° ELEIROPODO  IP  ant con 

Rom oaf... A. Noisy Om. sa DAsed I/ F1,11.0.1 Apr.: FLO 
33'CAnt,l0.0 $04. Unto • Laque Swa - RS. pm inelo. e0 wow p710*101201708.  
0.4010.0001.. 000ç0oo2ol0od. P<o42OloCAo.. . mew+ o.o. oars, AO.1440 
De YATERIN. e ...MAP.  PARA  ATE... As NwadviDADEDDo siDTEIM 
MAW.. DE SAUCC. Atonws wb&A Fars Po  da  Ca . 1223. 
InKlo de tan sla OA.. Oros do M A33 ROW., non134. de bras. 
De. RIM.. R... Ito aryl...Co rgrarlo. Pindarto. lemil 11.30090 m 0052.2  te  

L P.n., 3.335,23.1 el atinnalrr 10412. 3,1 Codeleberso sr 14.1.470 
Deer. f ed. n.  1 0.024/1 P, 000080054000221000500102.00100050.0  
.1.00....330.I48n.,...43000, 12. dos  elos tias  no axtrspa Tab... 
..30/37001001. Fn. Owned 1010000.4.0. Emit. Id...alecoaladreatrous. wow.. 

3200.001090030)0dowb00000301021 

REIKATA CAVALCAN  TE  NOWERO 
*03490 00120 

2(i A  UNIÃO  - J.di it I 3..tot, t%oi1o. - Qt.-ABTA- 1.11.1 19 eln AhT11 :NM 

ALA OF 20300' 00 DE PREDOS 00. RP 3031.313. 130030720 
VFIK£Drat.. CIROROICA 02.01 ERA PROOLITOS C0031*05110.0.1 
Isser, 3./11.6.400.11 
Rt. NOEL FLA.F.)03 MARCA 

 
WM. 0..1.1040. 1500303. 

AgA. mot.o. WA 6 bass 
do Mad.. sOdlo 
MI. soot bar 61, dome., 
woks 70, alp a 75, Pe. 
mod. pia,3 de aside. 
...to dos 0.411 0 
pr.. pod. PP. apos.  
• 014142204.08914 
290240. Rolets. oa wow ear 33.0091 27 ITRO ROM 1.12 1242000 

AI 1390 
Whio • MO.. w.o 

cs,o subinipar.. 
NM doe. mom rebel.. 
riata noraolcs, doomodes o 
amoir03.44 bernelec. 
. prod. daratoo. se. 
de000 daft 0000 291030 es• 
MOM. 
E•rre a... inrmInt 
mt.. R. 
Cado Mu. dc.1.1.1 
ITSS30,entr. P.sc•dapla 
18.1 CA111. M 25.7 a. iDTAL- 
a. 3. 404. nAede, KART 
NAM 90 2.43  o00 In 
nat. ABM, 

ocinfo.tto 1..0 Pat* 
...I :OM me alrarto 
.0 • bid.. 003101000 
ow..1P-... do 2 LII RD, MAHLUX UMO 10100 ..57 15..7.00 mtgs. mom  na  nobs- 
<mar 34 doers. 0 
pre.4 dole rem, re.. 

Fier. 1CO. algaMonwa. 
2) 1.104. oralone qua.. DAPIRFX 1.10410 3200 0. NM. 

.ronseras 40180 to 
MM. a MOW 0 02937*  

oz. C. ADM 0 AO pa Pros 
24 pa. c  ri  orb refer,. 53*13 MN, 1100 1.31 4171, 

ROgro. F. Lye Aepos 
0.30s. smarm. 
Ompa Ofras 501.1nd  com  pub 
3030020 1.00 gadoretoren. GLe-KOK USIDAOE P. 1.14 900.40 an Ca F.Is.n. %dn. 
Sam to iviryeKe. 
1 us. nOwria 1060, par3 p0* 
room inadasf e 

al Mu perd. betio ds dg MCKER uNIDADe 00010 235 1807.50 
senulsdo . cares. rekone. 

asc. 
3Ara O• borractia. ,Nrsts1 
IRK nat.. Lot 15 
c.c. =Romig am doss. 
Arod°.....T. A en.l.o. 
tom borracha.  n..31 
Pleder.lteraL Tam. SA Car... 
riabbas adlictorMs. artli 
3073.003<0*0000.0100.  
two  da  twos.. wale., 

3 lekowoweallarn. G. 000230- 
4119., 0433031. 00 0,00. 
0e0000300113 trut 

.37 Medd-illostraed isioSoi 1031 
P.o Nato ern 01721.43 
tom.. stern bonlm 

41 cArn maboodmo owerboue 0.TEX 
030 00.0,380. 10.20300 

FRIO  Owen. Wn. 30calx 44  

35  
Popall..eromaren.... 

poolado dread., bra- 
eismontwe. poem. 

Need o90o 0.0 2.30(1403  
ralo•  c.1  oC Wed. 
ma me. 

2 O.. a IOWA %D.A. 
FAO ce.s 1.0.11 SM:  
Mon 'r Sons 
• sandleta CAP. 
*041.3. 30o awl.... 

At 0.• v.,. Mist. 1.3.1..o. 4203710 1.4014110 5100 0.00 4.31.03 
•At bolos em Model, do 

prem.. rs do. ,n•Pe....•• 
oo .1 4.- nodora e 00041.••• CRIS,. ...A. 300 <.20 Mr hrl 

ran, 12 :RADA/35 . 
Rodo  do.. 4C cm. no- 

0.1   
.. Pos railo  da  nooks VA0.111. 
oloot.a. anolenal 000,04rie RA DO  UNIDADE 1100 4.30 4312370  

LAR  

Doler.Ws touida .1. wen Si Is L 0 
e". ISELL A 
Saw...oars .e.0.1.1. 

50 0d4. WO 111.  ar..  aseen 790700 0109 1.10 10.720.41.1 
.413AUE. 

3.0 Pamburp.ra 
Be obarbb 1.11140 PACIOF 3103 10/7.00 CK 13 e.DRUAISE 

Sow .ra um 0001002.  - 
a. ad.. 331 in:0 pica, con PACO C 13173 4.1.31 7417°0 

IPARADE 20 

aolVerrapan. pera RtPLAS- 
porldS 5.70b OF.A.. TS. 

0.3 Tsai= . rxeSo LI.  TEX 
Vass.. cone rseW as am 
FA. Iwo ooe. brea. 

anoriament.....1 
5.. nOrlio 

CMOs.. no 
rohraba <Moab. do Woe 

•uneopirrobs CIO 
1.146 • IF... tod. • WAN, 

ell 0011..23225&.40.00A.A 02 3<0  UNIDADE 1500 4.33 1:13/5.011 
AnOn aswe-  LAR  

lode coo. who od 
030°3363. own m.o... 
m.o. °odd WA ITOOK. 
to. P.O.. n• Pa. de 
asoce. • Gan OM, re 
mint .r.la du P.0 owe 
sew.. cw oar.- 
dodo, two dowiy.licn. 
VeSIAL.13 4111 Pi/1,M tiro 

/7- . mg. •Abe F... wen M.O. UNK.s. 1107 4.33 5.0301. 
ws.• . e oocaw 
• ewe.. 

IS .(lej plTe ifseonns L LE:4 <2<00 1101 MP 2417.00 

Com314..4.40 PM. move, 
o.ro. 10344 M ODOi 

Tr de ... Sen. we. efale ;Of': " 1.11R0 VA 020 338000 
Momme...tiosollos. 
OM. 203nd 

Co, en Mscandol 
52000300•ddedi SCTEIGAVA 

02 0 . , so 3210 1.1825.01 
coMsandie, sta. 210. 0020 
Rolls  da  rm. MKT. 

14 Toms det.twel senbooda PAM. MAD 0130 0.115 !MOO 
TT Coma wise.,  da  at., Paco+ 500<703 LIMO MSC 5.210 13<5.00 

ImModa. tonpo.ne  Ra.  
1.a. 0.107,, el -foot RR  
0.03000, aum. 01e21.0311e. 110300 eon 7295 1.71000 
....1144.40 seam. albleco 
O propalr. 
10 07.. Mae I JO. 00010* 03470 

mot  
100C 00 

00040 03  ••• 0.••'• 3000'  ASAM..... URSA- tat swag (OM.. mom. To 
DE

4023 die 00.2.00 
de room CALM 0 2.00. 
SabOolOa Foredo pa. ...Doc VAIL. 

M 
gRowg .3 33 1 23300 DE 44. 2.1  

$am M FR' 30331d, OUR 0 LINO, SY 3001. 3700520 Memo. M. 300 0. tt 35,0C 
da do chlio, 

d3 S.. .4-11.31  cor  03673.000. KR 301) 3.22 61131011 stele 04...  
SMOOT NAM. tesilaveL cal REPLAS. RR a 43 .53 tasno. U. TI. 
Nae. nribssal RM., RR 030 0<90 71.0 tiegolo 
TaprAcp ArOdgerepsdie pus N UNI0A- 200 1000 000400 57 SOcnt alon. SHAND DE 
VMS.. ILL men- 
new gds. cam longo  
•elormeo pane ..os UNIDA- 
Norms. coo ems caw set. PLAST ISE  

cate......  cord Pa 
rnlnMe 26co 

0801011. 1.174373- 
COO DC 

UNMADE MO 003 2A92-00 

UNMADE 2500 063 .5.1,09 

R010 300 0,M 

1,11630E OM. 61.452,0C 

PAC41TF 5100 760 0..0.1. 

35011 323 30.760,00 

0.3$ a Sp ttipppp 

604 1.45 1.110.04 

TOTAL 71223,50 

23 

29 

Denol Orr. - Col. 
0.0.053 Co,. 00300  Abrevio.  T  

717 lads. Ergo 730-FwEL flOoL L0140 
407 Savo 044 SoN. 30"- 
um* Aqua 
30.00309.210003,. 0*002, ,T  
Omo .40 olaposaor.... *102<00 43 4. owl..  imo E CAD1*5 
anSin.a nos Al.. rIsionenn N„. 
de Moil.. 

37 Sale pore porn 2007 TRMAS. 1.54130DE 

• REG090110 DE MONS Mt RP 1001224.13 • 13.040023 
VRNCRIOOPF COMERGIAL  MORA  • PERNA/04S 1.110A 
0NPJ 03,3792391 43141.1 3 

MAR• .0. QUART RJR.. P.TOTAL CA 
MoP umdocomodOsedErto.kr. „NE, 3.3 a, 1.06300 • 4,14 6. 

TOTAL 1.1 50110 

*02 00  REGISTRO  0IE PIRKO. We RP 1.1123231 • ITENOOZ3 
VENCRDORe ELJEZERAIRALY  DELGADO  NM 0.2.13411410 
wspJ. 45210.600.-33 
REM E501Ec07074.110 MAR. MID. OMIT. POW. KRAAL 

Co•Se Pe ra. mate.. 
03 eratmlayen, NETT.. 

044 113m. 
CeSmislanle use gefej 

. 020: 30., 50.. Dv.. SAYOL 47001 0,53 3030E00 
&oat 
C.O. oars olo. make- 

140270Aam nylon, dintensa. 
r/AI erl Oh... codas 11033 200 0.15 803,00 

Pwrove sae.. con 
pale. Med. dr. Nee. 
neuSiesee Con: poo. eve- 
.4901A lloviweim Nog TL  

20 mb UND co, 235.03 
M coo Go alnitibto 

de M. 
00009100080 10 .1591(. 
oe comprinono. 
• despiee M.. onto 
ate 3bra sin.os  cl  nobs- SCOTCH-  MO 3603 9.15 450.00 . ab090.ivo eon ••••••••• RR, 

!PR. 0.10 P. come,- LIND 5100 3.40 7040.00 do esp.. MO. 
0110:100..0 Pep. 000 
redalda. 11/02 
n3> luheS Pop TTR PACCTIES 5l10 923 135.00 om mono, nofreko 
30. S. moot. srm 50 
UtiOAOF 
Users 4 a1< t cost 0740 00 000100 MON. 40 44.00 tram 40 11170 
UMea orm. tar. • .C.41 UNID 00 14,1 1.1  ASO  Woad.. 0309, 
Lcoa M borraota..... 
Mt. •alwal Tenn. DO, o a c  

.34 0.11200302020000m.o.* * PAR 350 2401 <<70,30 
Ara Poropeole. amtbska 
• mulS cso. 

• U..: urn ter. • .4. 03.931 1013 34 0000 734000 M.... 150 M. 
Nmpowde. CumpsdaTbel 

a, ov,ipn1Aato. PLASMA. 1,411) ...00 1.40000 
0000<200 0000 
RI pa. Sodom ...TM- 

33 ...••.?..•••.'•••• NOW. t.20....,C 750 3.39 2 3.00,20 remoter. ma: M.S. 
d. o0230 
Rao. twps o'11.4 32 pot AP1 FARGO 303 1.30 003.00 40 

Roo 04.1103. doh. BREWER UE DADE 2.0 240 624000 42 Nab 50. Aon. 
• Dô 41.0-• 90WeEK .ID SO 2500 500.00 
0.00.002701040002 ROSWER urn. 30 03.00 AM. 52 
SA°. we Co.  at.o.  

aw 
52 304▪  7000 13141000 031)000 0103 0450 004200.00 

•Am. omMade 
lope. 

lad =:;17, " 30.4 013<300 1.04130*0 4. 0050 505.00 

VMS.. tart.. C Ulm 
ant plasina. codas om AMR.. ...DAM 5. 4.PD 2.40000 

Conprnea dn. 70 fles 
• ammolo pars lImpeza ORALIMMA UNICAUE 350,1 53000 

0200204,30.01 

00 Crong pate san. l'ALMOUVE ORVAL. M../ 0.00 3 10(1 TO skew. eraws..0 
COW.. liqutdo pars 

tbe 0012.0.100101<90000000 PAILICA UNIDADE 230 3,00 1.30000 
wax. boa. mg  ?HI n• 

04 000500033000<1.  JAWED LINDA. 320 o.30 2.530.00 doge arE 
TOTM. t0.3115.01  

ATACA  REWORD. DE PRECIS. Pr:RP 00017007.3 -113441423 
VERCIA(Mt INIKATRIA  COMERCIO  OE  PRODUTOS  OE LNPE7..• CAMPWASE VIVA 
CPA, 111,158.4/63111.31S 

EISPECIFICADA0 ITEM MARC* WAD. WANT. 0.30207. P.TOTA/ 
Fam 316.. pare Pos 0.0 
PM. 36 liTRO 00)200 *40< TT  

2100 1.90 15 99.041 62 10 1.31113MX 0010 08801320.1. • 
Won. de .3190 100432520 
rem.. Clara 1 

TOTAL 3.360011  

ATACA  RECESTRO DE NIEÇOSN, RP 040122023 -1343410E3 
VENC80012.  JTA 001.A010 OE AMIGOS IDMICARTAVE111 lf OA POE 
• .243.300.01.35 
Fni E00EC0,101D010 MARCA URI).  QUA, IMMIT, 11.1.0TAL 

0.001. 833. 00asalts. 
pooldwalontio do 

Z LIMO. CaPpornito StMod 
Smenno 4. 5.34 
e 0kosdne. Rodtgradh. 
moo. Mob andogPmeonle. 
Ideal  cara  leepala o remag34 LESPECt 1.81113 10100 020 13220.00< 
do $120200 0021410 00.910020. 
• seprowe me at.. 
gam, ntirisce M 34 mews, r. 

dove webo •400• •• 
ANVCA 

113TAL 43.23000  

ATACA  REGMTRO MED.. W: 100122.023 • 1.1402231 
VERCEDOR KARLA KARL... FORTES  MENESES  
e_101.1: 27.7.335•93... 
°TN ESPECIFICADEO MARCA WANE KUM, P.TOTAL 

e010.4n06.4 e-r• • on. 07 
00 300e02o0003....13001 020 30 

rmn 150 LiNIDADE 
Poo- too smnallzapro. F..

.L
A
R
NJ A 

,34.1(Sarld par0. 
F..

egbelo 
pg. 2003 conj. lo  Mi move 

ispron. - esB 1 da obrildle3023. 
ROBSON PFJJRO DE KMEIDA 

FETAL. OA KARAM* 
PREFFITURA MUSACWAL DE GA°0 BRAVO 

A14000 DE 1 ICITADA0 
TOW. DE PRECOS W 1.202.323 

00,2p24<4771710* msg.,  d.udd Os CoMaio Roddromla MM.., loath. no J.. 
SK - Coo., -  Godo OS. boos . Oa 04 d• Medu 0. 2023, PO- 

Ws. orsdaIdade Toro.  da  Pr.. do 3,3 P.O.  Mops gam cort mAiAEA0 OE EMMRES 
ESoLCIALV40A  PARA, ...M.A.  ups EmiunAs vr.inAt, MINX,* DC CAC° 
SR°00 - WASSARE11.1 MLI.HAOA FANFoRLIF 1007.41.../...t144o 3 - SINETER10 
DU UEStieVOLvIMEN10 RFORPOs . c.v.. no oroweenso Fuldarmr. 
••••1. Frestonet 8088/35; Cmglocrompe 123/05. 20044114111/1 
....O. p.c.., dos. Wed. nommo. 044400000* no ...Ms 0/00030 2.1 boron 
am M. a., no oridereco mgagamfe. Cm. 993o0701001.A00209001.3sso, FALK •wer. 
OW4a.ne0s401ee00.00.0, 0000003°0.903185  

Gado  Amu, - PR, 17 M. 3.1de .23 
4083 ROMERTO DAZE. 
Poddised• eta Cse... 

1023000* 0204402 
PREFETIRA MUNICIPAL DE GAtio BRAVO 

AN. DE lleITAÇÃO  
TOMADA  OE MtCp(44 04043.23 

Toms OP.o auo .1 maw m,mis do Cams.  Num..,  dot WM. 5.2740002009 
9090005.02. Canso - °ado WA.• 4.103*300409.709000021 0003<8242 X73 
modeldade Tao. els Proms. 00 Spa mom ordo. p4705004080022A0000000000.0 02  
RAMO  00.11 TRUCAO Ci AL.  PANA  030... la 2.0 ',cm:suits-AO DE .46.1A 
0 (SEIM 6A1A6 . !ZIA NAMMIARURAL DESADOSRAVO. oARAATENOCRASNEC.6112. 
DE DA PREFEITURAW .CiPAL OE 13/.00 0.1010-F3S. CONFolIME  Mo.,  EV AN.. 
0e111,806 pa.r. no &sawn. v... boat Lal dagShe3, Lai Con. 
mn.sor P• •ISS,S10,,10 rn,neents, sors.r., mt. 4broc6ed postaro. 

/9.71106.......das 03 00.0 001..d. Pies. 
C.10 podotewakimaagon•Ases 

°Ado Onna Pa. 17 d•  MAIO  • A. 
JOSS needwro DA 511,A 
Prosidenar Con.alo 

3.314.10. 
Pi MC 

re,  

LebDO F3.1 1000 718 2 1•029 

PAR 1500 2.13 2 loopP 

mono PAR 300 710 1.30322) 

10110.3C 700 55 1313. 

1.113.308 559 1,47 808.50 

U.° 703 5348 4.072,40 

UMO 

AIXA 

14 10.40 194,tee 

400 01.07 31 M31.00 

4.10 3-0.1 1.0)0.30< 

mhEi OM 4.0.00 

30 2.79 351.32 

WO 3.1C 4.000 

400 547 1.1 00 
TOTAL 233.327.110 

ITEM 8903CIPICAÇAfe 

EDO 1.00 200 (31 

UNFTATIF 7S0 345.03 

8.72 331.110 

TOTAS 1.24),N 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:59. Validação: 24D1.0A01.D7F7.515C.2D5F.BF5F.7B8E.D973. 
Publicidade do certame. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

104

104



Tribunal de Contas do Estado da  Paraiba  

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos 

RECIBO DE PROTOCOLO 

0 Tribunal de Contas do Estado da  Paraiba  certifica que  ern  24/04/2023  ãs  11:31:12 foi protocolizado o documento 
sob o N° 44143/23 do Aviso da Licitação n° 00028/2023 referente ao exercício de , exercício 2023, referente a(o) 
Prefeitura Municipal de Jericó, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por 
Kadson Valberto Lopes Monteiro. 

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de  Jena)  
Número da Licitação: 00028/2023 
Modalidade: Pregão Presencial (Lei N° 10.520/2002) 
Tipo do Objeto: Compras e Serviços 
Tipo de Compra ou Serviço: Outros 
Valor Estimado: R$ 291.071,40 
Objeto: Registro de Pregos para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços 
especializados na realização de exames de imagem para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de 
Jeric6PB 
Data do Ato: 19/04/2023 
Data e Hora do Certame: 03/05/2023 08:30:00 
Local do Certame: Sala de Licitações na Sede da Prefeitura 

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não 

Documento 

Edital da Licitação 

  

Informado? 

Sim 

 

Autenticação 

 

   

cci c46bc3bcae9d5bd8434493c04bd66 

        

João Pessoa, 24 de Abril de 2023 

Assinado Eletronicamente 
confomie  LC  18/93. alterada pela  LC  91/2009 e 

pelo Regtmento Interno.  altered()  pela 
RA TC 18/2009 

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB 

29  
RECIBO PROTOCOLO.  Doc.  44143/23. Data: 24/04/2023 11:31. Responsável: tramita. 

Impresso por kmonteiro2 em 24/04/2023 11:31. Validação: 9A25.2D09.D1BF.77D0.D25E.280B.00E3.0710. 

e 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:59. Validação: 24D1.0A01.D7F7.515C.2D5F.BF5F.7B8E.D973. 
Publicidade do certame. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

105

105


